



Yhteisöllisyys, syrjäytymisen ehkäiseminen ja asukkaiden aktiivisuuden lisääminen. Ne kaikki ovat tulevien kaupunginosaviikkojen tavoitteita Miika Neulamäen (vas.), Tapio Peltomaan ja Venla Heinosen mukaan.

Suosittu kaupunginosaviikot jatkuvat

Luvassa kulttuuria kaikkiin ilmansuuntiin

Turun Sanomat
PIA PARKKINEN

Turun kulttuuripääkaupunkivuonna suuren suosion saavuttaneet kaupunginosaviikot jatkuvat. Tapahtumaa alkaa koordinoita juuri perustettu yhdistys Kaupunginosaviikot ry.

Viime vuonna Turkuä käytiin läpi Härkämäestä Varissuolle ja Raunistulasta Portsaan. Eri paikkojen erityispiirteitä esiteltiin lähes kolmen sadan tapahtuman voimin kaikkiaan 14:ssä turkulaisessa kaupunginosassa. Viikkoja oli toteuttamassa pari tuhatta talkoolaista. Asukkaiden ideomat nähtävyyshierokset, runomatiinat ja kult-

tuuriolympialaiset houkuttivat ihmisiä tutustumaan turisteina naapurikorttelien elämään. Ruohonjuuritason innostus tarttui myös kävijöihin, joita vieraili eri tapahtumissa 33 000.

–Jo aiemmin ajattelimme, että tästä tulee iso juttu, mutta että siitä tuli näin iso, sitä ei kukaan osannut arvata, sanoo viime vuonna viikkojen tuotantokoordinaattorina toiminut **Venla Heinonen**.

Haku käynnistyy

Tänä vuonna pyritään vähintään samaan. Kolmisen viikkoa

sitten perustettu yhdistys käynnistää uuden ohjelmahaun 1. maaliskuuta.

Siitä alkaen kolmas sektori eli yhdistykset, seurät ja järjestöt voivat ideoida tempauksia eri kaupunginosiin, hakea mukaan ja saada taloudellista tukea tapahtumalleen kokonaisuutta koordinoivalta yhdistykseltä.

–Etsimme ohjelmaa, joka on paikallista, omaleimaista, monikulttuurista ja vahvistaa ihmisten osallistumista, sanoo viime vuoden viikkojen tuotantokoordinaattori **Miika Neulaniemi**.

Haussa on Neulaniemen mukaan tapahtumia, jotka

saavat useat eri tahot ja ihmiset tekemään yhdessä ja tutustumaan toisiinsa. Tarkoituksena on myös kehittää viikkoja.

–Haastankin uudet tekijät ja kaupunginosat ehdottamaan ohjelmaa. Sillä tavalla Turkuä saadaan tehtyä vielä yhteisöllisemmäksi ja tuttavallisemmaksi.

Sekä Neulaniemeltä että Heinoselta löytyy aitoa innostusta paikallistason kansalais-toimintaa kohtaan.

Viime vuonna kaksikko toimi viikkojen tuotantokoordinaattoreina. Tänä vuonna molemmat ovat mukana talkoolaisina.

Naapurit tutuiksi

Kaupunginosaviikot ry:n perustajajäsen ja hallituksen puheenjohtaja **Tapio Peltomaa** kantaa huolta siitä, että paikallistasolla toimii paljon ihmisiä, jotka eivät tunne toisiaan. Yhdessä tekeminen korjasi viime vuonna asiaa.

–Toiminta kosketti kaikkia ikä- ja sosiaaliryhmiä. On tilausta sille, että pystymme tuomaan paikallisten äänen kuuluviin ja täyttämään tyhjiötä, joka syntyy suurissa kokonaisuuksissa, jonne pieni ihminen eksyy.

Peltomaa muistuttaa, että vaikka viime vuosi osoitti kaupunkilaisilta suurta kotiseutu-

rakkautta, myös kotiseututietämättömyyttä on edelleen ilmassa.

–Kaupunginosaviikkojen kaltaisilla tapahtumilla pystymme avaamaan ihmisten silmiä heidän lähiympäristölleen. Sitä kautta löytyy myös kotiseutuylpeyttä, mutta ensin asuinpaikka pitää tuntea, hän muistuttaa.

Yhdistyksen tavoitteena on saada ensimmäiset kaupunginosaviikot pyörimään toukuussa.

Kaupunginosaviikkojen hakuohjeet ja -lomakkeet löytyvät maaliskuun alusta osoitteesta www.kaupunginosaviikot.net. Kaupunginosaviikot ry saa rahoitusta Turku 2011 -säätiöltä.